

# FJERRITSLEV ELEKTRO ApS

Industrivej 20, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 21 80 12 91

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2024.

---

Jan Kramer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FJERRITSLEV ELEKTRO ApS Industrivej 20 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 21 80 12 91
	Stiftet: 24. juni 1999
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 25. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Kramer
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af elektromekanisk virksomhed, herunder handel med motorer og komponenter, engrossalg og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047.228 mod 1.014.016 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.794 mod -134.458 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.047.228</b>	<b>1.014.016</b>
1 Personaleomkostninger	-845.010	-1.078.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-85.550
Andre driftsomkostninger	-22.609	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.609</b>	<b>-149.540</b>
Andre finansielle indtægter	167	1.760
Øvrige finansielle omkostninger	-38.339	-22.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.437</b>	<b>-170.500</b>
2 Skat af årets resultat	-14.643	36.042
<b>Årets resultat</b>	<b>46.794</b>	<b>-134.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	46.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.794</b>	<b>-134.458</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.667	401.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.667</u>	<u>401.667</u>
4 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.667</u></b>	<b><u>446.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.820.513	1.723.854
Varebeholdninger i alt	<u>1.820.513</u>	<u>1.723.854</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.432	539.861
Udskudte skatteaktiver	122.709	137.352
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Periodeafgrænsningsposter	0	16.450
Tilgodehavender i alt	<u>376.141</u>	<u>705.663</u>
Likvide beholdninger	138.678	171.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.335.332</u></b>	<b><u>2.600.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.701.999</u></b>	<b><u>3.047.665</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.851.283	1.804.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.976.283</b>	<b>2.047.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.402	327.373
Anden gæld	574.314	673.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	725.716	1.000.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>725.716</b>	<b>1.000.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.701.999</b>	<b>3.047.665</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	766.712	870.230
Pensioner	56.376	184.643
Andre omkostninger til social sikring	21.922	23.133
	<u><b>845.010</b></u>	<u><b>1.078.006</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	14.643	-36.042
	<u><b>14.643</b></u>	<u><b>-36.042</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.902.495	2.072.495
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	0	-570.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>1.902.495</b></u>	<u><b>1.902.495</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-1.500.828	-1.691.945
Årets afskrivninger	-80.000	-85.550
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	276.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u><b>-1.580.828</b></u>	<u><b>-1.500.828</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>321.667</b></u>	<u><b>401.667</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	45.000	45.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.
